
Uchwała Nr 39/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 16 marca 2021 roku 
 

w sprawie: przedłużenia powierzenia Pani Reginie Marciniak stanowiska dyrektora 
Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą  
w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9. 

  
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j),art. 63  ust. 1, ust. 21 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 910, z późn. zm.) w zw. z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.493,  
z późn.zm),po zasięgnięciu opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty Zarząd Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9 Pani 

Reginie Marciniak.  

§2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1, ustala się na okres 

4 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z § 11ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz.493,  
z późn.zm) umożliwiającym przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora, po 
zasięgnięciu opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz Rady Pedagogicznej 
placówki zachodzą wszelkie przesłanki umożliwiające przedłużenie powierzenia 
stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą 
w Walimiu przy ul. Nowa Kolonia 9 Pani Reginie Marciniak na okres dopuszczalnych  
4 lat szkolnych. 

Powyższe stanowi o celowości podjęcia uchwały.  
 
 
                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


